

سوالات متن درس هشتم آمادگی دفاعی دهم سرکار خانم زیبا زارعی

1- منظور از پدافند غیر عامل چیست؟

اقدامات غیر مسلحانه که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیت های ضروری و ارتقای پایداری ملی در برابر تهدیدها می شود.

۲- چهار مورد از ماموریت های پدافند غیر عامل را بنویسید؟

الف - کاهش آسیب پذیری و افزایش ایمنی زیرساخت های ملی و مراکز حیاتی

ب - اداره امور مردم و تداوم خدمات در شرایط جنگ و تهدید دشمن جحفظ و پایدارسازی زیر ساخت های کشور دبرآورد تهدیدات و آسیب پذیری ساخت های کشور

۳- سه مورد از اولویت های پدافند غیر عامل را بنویسید؟

پدافند سایبری و اقتصادی و زیستی

۴- فضای سایبر چیست؟

به دنیای مجازی با هر آن چه که مربوط به شبکه های رایانه و اینترنت است گویند.

۵- جنگ سایبری چیست؟

هر گونه عمل خصمانه علیه سیستم های رایانه را با هدف کاهش کارایی یا ناتوان سازی آن ها گویند.

۶- هک و هکر چیست؟

نفوذ به شبکه رایانه را هک و افراد نفوذکننده را هکر گویند.

۷- فعالان میدان نبرد سایبر را نام ببرید؟

الف - افراد مستقل

ب- شرکت ها و بنگاههای کسب و کار

ج- گروههای خلافکار

د- بخش دولتی و نظامی

۸- افراد مستقل در فعالان میدان نبرد سایبر چه کسانی هستند؟ چه انگیزه ای دارند؟

مردم عادی بویژه جوانان و متخصصان رشته های رایانه که به صورت فردی یا گروهی اغلب با انگیزه های کسب هیجان و قدرت و یا مبارزه طلبی فعالیت می کنند.

۹- شرکت ها و بنگاههای کسب و کار از فعالان میدان نبرد سایبر به چه منظور دست به حملات سایبری می زنند؟

این گروه بیشتر با نگرش مادی و به منظور کسب منفعت اقتصادی در فضای رقابتی موجود، دست به حملات سایبری می زنند.

۱۰- فعالترین بازیگران جنگ سایبری را نام ببرید؟

ادارات پلیس، گروههای ویژه ضد تروریستی، آژانس های اطلاعاتی امنیتی

۱۱- مقام معظم رهبری در تاریخ ۱۸/۶/۹۴ سه عامل اساسی اقتدار ملی را چه نامیدند؟

الف اقتصاد قوی و مقاوم

ب- علم پیشرفته و روزافزون

ج- حفظ روحیه انقلاب گرایی در همه بخصوص در جوان ها.

۱۲- پدافند اقتصادی چیست؟

یعنی در وضعیت حمله همه جانبه اقتصادی دشمن با آغاز سیاست ها و رفتارهای مناسب، تهدید را تبدیل به فرصت کنیم و باعث رشد جهشی اقتصاد کشور شویم.

۱۳- منظور از تحریم اقتصادی چیست؟

یعنی محدودیتهای شدید اقتصادی برای ملت ما توسط دشمنان انقلاب اسلامی..

۱۴- رهبر معظم انقلاب راهکار اساسی مقابله با جنگ اقتصادی را در چه می دانند؟

اقتصاد مقاومتی

15- بیانات مقام معظم رهبری در تاریخ ۲۸/۱۱/۹۴ در مورد اقتصاد مقاومتی را بنویسید؟

اقتصاد مقاومتی درون زا و برون زا است. من هیچ وقت نگفتم دور کشور حصار بکشیم اما این درون زایی را فراموش نکنیم. اگر اقتصاد ملی از درون نجوشد و فوران نکند، به جایی نخواهد رسید. بله تعامل با دنیا در زمینه های اقتصادی خیلی خوب است اما تعامل هوشمندانه و تعاملی که معنایش درون زایی اقتصاد باشد.

۱۶- تهدید زیستی چیست؟

هر رویداد و حادثه طبیعی یا غیر طبیعی با استفاده از عوامل زیستی و فراورده های آن ها که باعث آسیب رساندن به سرمایه های انسانی و منابع ملی می گردد را گویند.

۱۷- در شرایط حساس کنونی که دشمنان استقلال و آزادی میهن اسلامی چشم طمع بر جان و مال و آبروی ما دوخته اند چه وظیفه ای داریم؟

که با عزم و همبستگی ملی، از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن مراقبت کنیم.